raštą Nr. 25.09.11-1 „Dėl papildomo susitarimo“, sudarė šį susitarimą:
1. Susitarimo dalykas – papildomų Vijūkų skvero sutvarkymo (rekonstravimo) darbų įsigijimas pagal pridedamą 2025 m. rugsėjo 10 d. Darbų pakeitimo aktą Nr. 1. 
2. Papildomų darbų vertė yra 143 547,49 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt septyni eurai 49 ct) be PVM.
3. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi susitarimo šalys, ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.
4. Vykdydamos šį susitarimą, šalys vadovaujasi Sutarties sąlygomis.
5.